АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Оловянная

от «11»  октября  2017 года                                                                        № 342

Об утверждении лимитов потребления воды по муниципальным бюджетным и казенным учреждениям муниципального района «Оловяннинский район» на 2018 год

           Согласно пункта 7 части 1 статьи 10, статьи 25 Устава муниципального района «Оловяннинский район», в целях осуществления контроля за потреблением воды бюджетными и казенными учреждениями муниципального района в 2018 году, администрация муниципального района «Оловяннинский район»

п о с т а н о в л я е т:

           1.Утвердить лимит потребления воды  для муниципальных бюджетных и казенных учреждений муниципального района «Оловяннинский район» на 2018 год в количестве 105,277 тыс. куб. м., согласно приложению.
           2.Руководителям муниципальных бюджетных и казенных учреждений муниципального района «Оловяннинский район» обеспечить потребление воды в пределах установленных лимитов.
           3.Отделу ГОЧС и МХ администрации муниципального района «Оловяннинский район» обеспечить контроль расходования воды бюджетными и казенными учреждениями.
           4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела ГОЧС и МХ.
           5.Настоящее постановление опубликовать в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район».
           6.Действие настоящего постановления вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Врио главы муниципального района
«Оловяннинский район»                                                          А.В. Антошкин

	[bookmark: _GoBack]

	Приложение к постановлению

	№ 342 от 11 октября 2017 г.

	Лимиты

	потребления  воды

	бюджетными учреждениями муниципального района "Оловяннинский район"

	на 2018 год

	Наименование организации
	ВСЕГО
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	т.куб.м
	тыс.руб.
	т.куб.м
	тыс.руб.
	т.куб.м
	тыс.руб.
	т.куб.м
	тыс.руб.
	т.куб.м
	тыс.руб.
	т.куб.м
	тыс.руб.
	т.куб.м
	тыс.руб.
	т.куб.м
	тыс.руб.
	т.куб.м
	тыс.руб.
	т.куб.м
	тыс.руб.
	т.куб.м
	тыс.руб.
	т.куб.м
	тыс.руб.
	т.куб.м
	тыс.руб.

	МБУ ХЭС СО
	1,87
	312,2
	0,23
	38,4
	0,23
	38,4
	0,23
	38,4
	0,23
	38,4
	0,12
	20
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0,12
	20
	0,23
	38,4
	0,24
	40,1
	0,24
	40,1

	МКУ РКО и ДМ в т.ч.
	102,227
	6076,13
	7,686
	578,68
	8,731
	503,914
	8,176
	483,068
	7,796
	468,795
	9,028
	515,069
	9,322
	526,042
	8,349
	479,434
	9,355
	517,219
	7,684
	470,878
	7,99
	482,372
	8,977
	519,443
	9,133
	531,215

	Оловяннинская СОШ№235
	10,56
	1764,0
	0,88
	147,0
	0,88
	147,0
	0,88
	147,0
	0,88
	147,0
	0,88
	147,0
	0,88
	147,0
	0,88
	147,0
	0,88
	147,0
	0,88
	147,0
	0,88
	147,0
	0,88
	147,0
	0,88
	147,0

	Ясногорская СОШ
	6,382
	239,708
	0,488
	18,3
	0,9
	33,8
	0,222
	8,3
	0,28
	10,5
	0,34
	12,8
	0,42
	15,8
	0,132
	5,0
	0,108
	4,1
	0,24
	9,0
	0,46
	17,3
	1,392
	52,3
	1,4
	52,6

	Калангуйская СОШ
	4,836
	141,6
	0,403
	11,8
	0,403
	11,8
	0,403
	11,8
	0,403
	11,8
	0,403
	11,8
	0,403
	11,8
	0,403
	11,8
	0,403
	11,8
	0,403
	11,8
	0,403
	11,8
	0,403
	11,8
	0,403
	11,8

	Золотореченская СОШ
	1,2
	104,4
	0,1
	8,7
	0,1
	8,7
	0,1
	8,7
	0,1
	8,7
	0,1
	8,7
	0,1
	8,7
	0,1
	8,7
	0,1
	8,7
	0,1
	8,7
	0,1
	8,7
	0,1
	8,7
	0,1
	8,7

	Яснинская СОШ № 1
	9,282
	264,691
	0,772
	20,0
	0,772
	20,0
	0,772
	20,0
	0,772
	20,0
	0,772
	20,0
	0,778
	20,2
	0,778
	29,2
	0,778
	29,2
	0,772
	20,0
	0,772
	20,0
	0,772
	20,0
	0,772
	25,9

	Яснинская СОШ №2
	8,844
	216,262
	0,737
	19,1
	0,737
	19,1
	0,737
	19,1
	0,737
	19,1
	0,737
	19,1
	0,737
	19,1
	0,737
	0,0
	0,737
	0,0
	0,737
	25,4
	0,737
	25,4
	0,737
	25,4
	0,737
	25,4

	Бурулятуйская СОШ
	4,04
	151,742
	0,33
	12,4
	0,33
	12,4
	0,33
	12,4
	0,33
	12,4
	0,33
	12,4
	0,33
	12,4
	0,33
	12,4
	0,33
	12,4
	0,33
	12,4
	0,33
	12,4
	0,37
	13,9
	0,37
	13,9

	Д/сад"Сказка"Золотореченск
	2,448
	164,354
	0,204
	13,7
	0,204
	13,7
	0,204
	13,7
	0,204
	13,7
	0,204
	13,7
	0,204
	13,7
	0,204
	13,7
	0,204
	13,7
	0,204
	13,7
	0,204
	13,7
	0,204
	13,7
	0,204
	13,7

	Д/сад"Аленушка"Ясногорск
	7,388
	277,493
	0,506
	19,0
	0,699
	26,3
	0,7
	26,3
	0,424
	15,9
	0,798
	30,0
	0,798
	30,0
	0,397
	14,9
	0,936
	35,2
	0,23
	8,6
	0,532
	20,0
	0,677
	25,4
	0,691
	26,0

	Д/сад"Светлячок"Ясногорск
	14,61
	548,752
	0,984
	37,0
	1,226
	46,0
	1,346
	50,6
	1,548
	58,1
	1,242
	46,6
	1,45
	54,5
	1,166
	43,8
	0,992
	37,3
	1,322
	49,7
	1,254
	47,1
	0,98
	36,8
	1,1
	41,3

	Д/сад"Капелька"Оловянная
	10,536
	442,526
	0,878
	146,6
	0,878
	26,9
	0,878
	26,9
	0,878
	26,9
	0,878
	26,9
	0,878
	26,9
	0,878
	26,9
	0,878
	26,9
	0,878
	26,9
	0,878
	26,9
	0,878
	26,9
	0,878
	26,9

	Д/сад"Солнышко"Оловянная
	4,5
	751,225
	0,375
	62,6
	0,375
	62,6
	0,375
	62,6
	0,375
	62,6
	0,375
	62,6
	0,375
	62,6
	0,375
	62,6
	0,375
	62,6
	0,375
	62,6
	0,375
	62,6
	0,375
	62,6
	0,375
	62,6

	Д/сад"Теремок"Оловянная
	2,676
	450,841
	0,223
	37,2
	0,223
	37,6
	0,223
	37,6
	0,223
	37,6
	0,223
	37,6
	0,223
	37,6
	0,223
	37,6
	0,223
	37,6
	0,223
	37,6
	0,223
	37,6
	0,223
	37,6
	0,223
	37,6

	Д/сад"Карусель"Ясногорск
	6,495
	243,952
	0,366
	13,7
	0,564
	21,2
	0,566
	21,3
	0,202
	7,6
	0,576
	21,6
	0,576
	21,6
	0,576
	21,6
	1,241
	46,6
	0,32
	12,0
	0,402
	15,1
	0,546
	20,5
	0,56
	21,0

	Д/сад"Малыш"Ясная
	4,92
	172,331
	0,41
	10,6
	0,41
	14,7
	0,41
	14,7
	0,41
	14,7
	0,41
	14,7
	0,41
	14,7
	0,41
	14,7
	0,41
	14,7
	0,41
	14,7
	0,41
	14,7
	0,41
	14,7
	0,41
	14,7

	Д/с"Белочка"Калангуй
	0,36
	23,979
	0,03
	0,9
	0,03
	2,1
	0,03
	2,1
	0,03
	2,1
	0,03
	2,1
	0,03
	2,1
	0,03
	2,1
	0,03
	2,1
	0,03
	2,1
	0,03
	2,1
	0,03
	2,1
	0,03
	2,1

	Оздоровител.лагерь"Березка"
	3,15
	118,314
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0
	0,73
	27,4
	0,73
	27,4
	0,73
	27,4
	0,73
	27,4
	0,23
	8,6
	0
	0,0
	0
	0,0
	0
	0,0

	Итого по образованию:
	104,097
	6388,33
	7,916
	617,08
	8,961
	542,314
	8,406
	521,468
	8,026
	507,195
	9,148
	535,069
	9,322
	526,042
	8,349
	479,434
	9,355
	517,219
	7,804
	490,878
	8,22
	520,772
	9,217
	559,543
	9,373
	571,315

	МКУ Комитет по культуре,

	ФК и спорту:

	КСЦ п.Ясногорск
	0,58
	25,17
	0,08
	3,31
	0,08
	3,31
	0,06
	2,49
	0,04
	1,66
	0,02
	0,83
	0,02
	0,83
	0,02
	0,91
	0,02
	0,91
	0,04
	1,82
	0,04
	1,82
	0,08
	3,64
	0,08
	3,64

	ДК ст.Ясная
	0,6
	18
	0,05
	1,43
	0,05
	1,43
	0,05
	1,43
	0,05
	1,43
	0,05
	1,43
	0,05
	1,43
	0,05
	1,57
	0,05
	1,57
	0,05
	1,57
	0,05
	1,57
	0,05
	1,57
	0,05
	1,57

	Итого по культуре:
	1,18
	43,17
	0,13
	4,74
	0,13
	4,74
	0,11
	3,92
	0,09
	3,09
	0,07
	2,26
	0,07
	2,26
	0,07
	2,48
	0,07
	2,48
	0,09
	3,39
	0,09
	3,39
	0,13
	5,21
	0,13
	5,21

	ИТОГО:
	105,277
	6431,5
	8,046
	621,82
	9,091
	547,054
	8,516
	525,388
	8,116
	510,285
	9,218
	537,329
	9,392
	528,302
	8,419
	481,914
	9,425
	519,699
	7,894
	494,268
	8,31
	524,162
	9,347
	564,753
	9,503
	576,525

	Начальник отдела ГОЧС и МХ

	админичтрации муниципального рвйона "Оловяннинский район"

	Л.А. Долгова